
°ll 1ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia.M.Ê`{l/.lzřł:f}'.lÍC.¿.....2o1s r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Gliwice
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych

do potwierdzania tych kryteriów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j Dz. U. z 2016 r. poz. 446 Z póżn zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 í 4 í ust. 5 ustawy
o działalności pożytku publicznego iwolontariacie (t.j. 2016 r., poz. 239 z póżn. zm.),
uchwały nr XXXVIII/1136ƒ2010 Rady Miejskiej w Gliwicach Z dnia 23 września 2010 r.
w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowanía 2 Miejska Radą Działalności Pożytku
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionym w art. 3. ust.
3 ustawy Z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów,

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeprowadzić konsultacje 2 Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego
w Gliwicach projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia kryteriów
naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Gliwice na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.
§ 2. Konsultacje odbędą się w formie wyrażenia opinii lub zgłoszenia uwag do
przedłożonego projektu.
§ 3. Projekt zostanie przesłany na adres mailowy Miejskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Gliwicach: mrdpp@gcop.g|iwice.pl.
§ 4. Uwagi i opinie można wysyłać do 8.07.2016 r. do godziny 15.00 na adres
 g lub składać osobiście w sekretariacie Wydziału Edukacji Urzędu
Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 (pok. 245).
§ 5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je
zarządza.
§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. Nleczgfgg

r--|"›- ._zn--~

Specjalista
Ći WYcho'.'.‹ania przedszkolnego

f .ćścLĹCQr
Agata Balcer

ł i UŁ 2818
Jp:."..__-_ü._.\ _._ . _ ["¿i¦_'_j¿'_¿¿--_...',; . ____ __

ny' _“cp I dem 1 ą 'fv\""GZfC-“LJ Ľfƒukagj

Fi CA A NY %¿._--P J
4 -iklvz



Uzasadnienie

Zgodnie z § 1 załącznika do uchwały nr XXXVIII/1136/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 23 września 2010 r. projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych oraz podmiotów,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie podlegają konsułtacjom Z Miejska Radą Działalności Pożytku
Publicznego lub podmiotami o których mowa a art. 3 ust. 3 ww. ustawy. Celem
konsultacji jest zebranie opinii na temat rozwiązań zaproponowanych w projekcie
uchwały.

Í 5 Clt Żlllfi
P ll:W\.'

. #4”-



PROJEKT

Nr korespondencji SOD

UCHWAŁA NR ........ ....... ..
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto
Gliwice na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania

tych kryteriów

Na podstawie art. 20c ust. 4. 6 w związku Z art. 20zi` pkt l ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.. poz. 2156 z póżn. zm.). na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ l. w uchwale Nr lV!60f20l5 Rady Miasta Gliwice z l9 lutego 2015 roku w sprawie określenia kryteriów
naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Gliwice nn drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz
dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (DZ. Urz. Woj. Śląs. z 2015 r. poz.l004),
wprowadza się następujące zmiany:

1}§ l pkt. l otrzymuje brzmienie: .,l) przedszkolu - należy przez to rozumieć także oddział przedszkolny
w szkole podstawowej;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po
14 dniach od dnia ogłoszenia.

i 5 [ÍŻE ŻÜTE

~Jt1"'flP mi ,, .;f¬' M `‹a:.=.e|.'1.": `.^.'-_,'3z;¿:-ř'.; šĘ;._..-;_"±c;'

A ' ' '/' . .- .\tiL.....".

iu 881cs7Ds-r32.\-i3‹s.›\-Aczct-FDEFaA2Bfi531. Projekt 'Strona l



Uzasadnienie
Wykreślcnie tenninu funkcjonowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych jest

następstwem Zmiany wprowadzonej art. 2 ustawy Z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw [Dz.U z 2016 r. poz. 35). W wyniku nowelizacji termin przekształcenia
oddziałów przedszkolnych w przedszkola zostal przesunięty Z 1.09.2016 r. na 1.09.2019 r.

1 6 mi 21118
'\r',r_¿.I_.- _/ø:,,_„_„

._ ¿.¿:_`__.. -

mz sszcsms-13:Masa-wcze-rosranzasss1. rmjzio Ż 5"°“” 3


